Директору МАОУ СОШ № 121

Гунба Е.Г.

от_______________________________,

__________________________________
              (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                                                                  (ФИО, год рождения, класс)

_____________________________________________________________________________

на обучение за счет бюджетных средств по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе ''Газета ''121 в XXI''''.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том

числе размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» я, ___________________________________________________________________,
 (фамилия имя отчество (последнее – при наличии)

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, указанных в

заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети

Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в

целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

                  _____________________              _____________________/________________________
                                       (дата)                                                    (подпись)                                        (фамилия)